
8 sovrum Lantställe till salu i Folgueras (Pravia), Asturias

Lantgård till salu nära Pravia
Den här egenskapen har en riktig wow-faktor. Försäljningen består av en enorm stenbyggd herrgård och ett tomtmark
på 2 500 kvm. Den här fastigheten är ett imponerande stenhus på 400 kvm som byggdes år 1900. Gården är helt
inhägnad och inhägnad och huvudbyggnaden nås genom den första uppsättningen stora dubbeldörrar till en
reception, utanför detta finns flera rum och tillgång till den första av två trappor. Fastigheten har varit obebodd i ett
antal år och rummen har ingen egentlig beteckning. De kan vara vad du vill att de ska vara. Det finns så många rum att
jag tappade räkningen, men det måste vara fler än tio. Många av de ursprungliga detaljerna finns fortfarande kvar,
golvbrädorna, stentrappan, toaletten, köket, brödugnen, en intressant ljuskälla och två imponerande gallerier; deras
stora fönster ser ut över det omgivande bergslandskapet.

Fantastisk möjlighet
Fastigheten är i behov av renovering, men struktur och tak är i gott skick. Det skulle göra en imponerande tillflyktsort
på landsbygden och skulle till och med kunna omvandlas till två separata hem eftersom det finns två ingångar och två
trappor. I anslutning till sidan av huset finns ett användbart förråd. Bakom huset finns en lång platt gräsmatta, perfekt
för att sitta ute på sommaren och beundra utsikten. Tillgång till marken sker via ett privat spår som går längs med
fastigheten. Marken är ganska platt och lättskött. Detta är en fantastisk möjlighet att återställa detta stora gamla hus
till ett mäktigt imponerande hem.

Denna fastighet kan även köpas i samband med https://asturiasproperty.com/property/rural-apartments-income-
potential/ som ligger i anslutning till stenhuset. Den har en ombyggd lada som nu är två fristående lägenheter med två
sovrum redo för uthyrning, antingen kort eller lång sikt. Plus en ombyggd panera, full av karaktär, som skulle vara ett
idealiskt hem att bo i medan huset renoveras.

  8 sovrum   2 badrum   400m² Bygg storlek
  2.500m² Tomtstorlek

130.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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